
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE FONDOS

 11,877,937,090TOTAL APLICACION DE FONDOS

 730,295,388Efectivo y valores de inmediata realizacion al final:

- 809,418,592AUMENTO EN CUENTAS DEUDORAS

 11,798,813,886TOTAL:

 11,694,198,193TOTAL ORIGEN DE FONDOS

 844,538,156 Efectivo y valores de inmediata realizacion al inicio:

- 739,922,462AUMENTO EN CUENTAS ACREEDORAS

 11,798,813,886TOTAL:

C.P. JOSE RICARDO GONZALEZ GARCIA

DIRECTOR DE CONTABILIDAD

LIC. JOSE ANTONIO RAMIREZ GOMEZ

SECRETARIO DE FINANZAS

AUTORIZOFORMULO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2012

ORIGEN DE FONDOS
INGRESOS ESTATALES

INGRESOS FEDERALES

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS FEDERALES

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS

 580,952,150
 65,714,885

 3,941,297
 66,385,213

 8,322,685,462
 1,174,037,853

 1,480,481,333

APLICACION DE FONDOS

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSÍON PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

Participaciones y Aportaciones

DEUDA PUBLICA

 940,271,523

 126,270,404

 246,822,769

 2,332,216,904

 75,749,802

 1,344,261,133

 251,567,937

 6,184,212,411

 376,564,206

 716,993,545

 9,496,723,315

 1,480,481,333


